КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ПРИКАЗ
от        02.08. 2010 года                                                                   №     115

с. Троицкое

	«Об утверждении стандартов качества

предоставляемых услуг»

ротокол № 4я аппаратного совещесовещения и сцелью организации работ по выполнению его решений

В соответствии с Постановлением Главы Троицкого района от 20.05.2010г № 285 «Об утверждении Положения о порядке формирования и контроля за выполнением муниципального задания на оказание муниципальных услуг в сфере образования Троицкого района»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить прилагаемый стандарт качества предоставления муниципальных услуг «Дополнительное образование»
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2010 года.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Председатель комитета                                          Тупикин А.С.